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Nazwa i adres jednostki sprawozdawezej:

Powiatowa Stacja Sanitarne-Epideniologiczna-

Kamienna Gora
Sienkiewicza 5
58-400 Kamienna Gora

Numer identyfikacyny REGON;
230921147

INFORMACJIA DODATKOWA
Informacja dodathowa

sporzadzona na dzied 31/12/2018 v

Adresat:

Wojewodzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna-Wroctaw

. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp.

Etykieta

Wartosé

I

11

Nazwa jednostki

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna-Kamienna Goéra

i 2 |Siedziba jednostki Kamienna Gora
1.3 |Adreg jednostki Sienkiewicza 5 58-400 Kamienna Géra
1.4 |Podstawowy przedmiot dziataino$ci jednostki Ochrona Zdrowia Publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
Omaowienie przyjetych zasad (pelitvki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje sig w sposéb ciagly,
dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
eperacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow i pasywow (w
tym takze dokonywania odpisdw amortyzacyinych i umerzeniowych),
ustala si¢ wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak,
aby za kolejne lata informacje z nich wynikajace byly poréwnywalne.
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Podsiawe odpisdw stanowig stawki okresione w przepisach podatku dochodedowego od 0séb
prawnych.Odpisdw dokonuje si¢ jednorazowa za caly rok
4.2
Kod Metoda wyceny Bodatkowy opis

wyceniane wg cen nabycia

Aktywa i pasywa wycemia si¢ nie rzadziej niz na dzien bilansowy zgodnie z przepisami ustawy o

rachunkowosci. Srodki trwate stanowigce warto$¢ Skarbu Panstwa wyceniane 53 wg decyzji o nicedplatnym
przekazaniv Ksiggi pomocnicze prowadzi sig metdog ilosciowo-wartosciows. Przestanki tworzenia odpisow
aktualizujgcych naleznosci wynikajg z art 35 b uor. o rachuzakowosci.

5. Inne informacje

kod

Informacja

Dodatkowy opis

1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartodei grup rodzajowych éredkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Hodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezegdl
iienie

Wartoséé
poczgikows

(brutto) stan na
poczgick roku

obrotowege

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnefrzne

Inne

Ogélem
zwickszenia
(3+4+5+6)

2)

3)

“4)

(6)

)

Wartosci
niematerialne
i prawne

3 147,60

0,00

0,00

0,00

G.00

Srodki trwale

653 365,02

0.00

1 831,36

0.00

110 385,42

112 216,78

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terylorialnego,
preekazywane
w
uzytkowanic
wieczyste
nnym
podmiotom

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Budynki,
lokale i
obickty
inzymnierit
lgdowej i
wodnej

235 138,58

0,00
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0,00

0,00

110 385,42

110 385,42

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

0.00

0,00

0.00

Srodk:
ransportu

117 000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Inne §rodki
trwale

98 642,23

0,60

1 831.36

€00

183136

[S¥]

ESrodki trwate
; placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartodei grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdlem

Wyszezegdl
nienie

Lp.

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Prrzemiesz czenia
wewngirzne

Inne

Ogdlem
zimniejszenia
{(8+9+10+11)

Wartodé
poczgtkowa
{brutie) stan na
koniec roku
obrotowego
{2+7-12)

(8)

*

(10)

1)

(12)

(13)

-

Wartosei
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0.00

3 147,60

1 érodl_c; trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

765 581,80

b1 |Grunty

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnosc
Jednastki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynia,
iokaie i
obiekty
inzynieri
ladowej 1
wodnej

0.00

0,00

0,06

0,00

345 524,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0.00

0,00

0.00

0,00

202 584,21

Srodki
transportu

0.00

0.00

0.00

117 000,00

Inne srodki
trwale

0,00

0,00

100 473,59

2

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0.00

6,00

L1 Szezepdlowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych Srodkdéw trwalych oraz wartoéei niematerialnych i prawnych (C)

Rodza Umorzenie Stan/rok Wartosé netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja inne inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia | umorzenia | poczatek roku roku
ina poczgtek na koniec ohrotowego obrotowego
roku roku {2-14) {13-19)
obrotowego obrotowego
{14+15+16
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+17-18)

(14)

(15) (16)

(17) {18) (19) {20) (21)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

3 147,60

0.00 0,00 3 147,60 0.00

Srodki trwale

519 356,62

0,00

46 495,80

112 216,78 0,00 678 069,20 134 G08.40 87 512.60

Grungy

0,00

0.0

6,00 0.00 0.00/ 0,00 0.00 0,00

Grunty
stangwizce
wihasnodc
Jjednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
o
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmictom

0,00

0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Budynki,
lokale
obiekty
mzynieri
ladowe; 1
wodnej

[
)

513858

110 385,42 345 524,00 0,00

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

128 575,81

0,80

26 495 80

0,00 155 071,61 74 008.40 47 512,60

ST{)dIfli
transportu

57 000,00

20 600,00

0,00 77 000,00 60 000,00 40 000,00

Inne §rodki
trwale

98 642.23

0.00

0,00/ 1 831,36 0,00 160 473,59 0,00 0,00

L.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalyeh, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

uzytkpwanych wieczyscie

Lp. Grdpa rodzajowa | Warto$¢ netto (Stan| Wartedé rynkowa Bodatkowe informacje
' na koniee roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzyvnicrii
iadowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 4,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
technjczne i
maszyny
1.3.1|{w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.4 |Srodki transportu 40 000,00 65 400,00 | wartos¢ netto wg konto 011, wartosé rynkowa z polisy nr 920001092789 z
dnia 4.12.2018
1.4 1}w tvm dobra kultury 0,00 0.00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0.00
1.5.1}w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.3
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dedatkowe informacje
aktywa roku obrotowege odpiséw
aktualizujgcych wartosé
diugoterminowych aktywow
trwatych
i |niefinansowe 0.00
Z  |finansowe 0.00
1.4,
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartgse gruniow 0,00

~1

[¥%]
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Lp. |Wysiezegdl] Wartos¢ nieamortyzowanych lub nicumarzanych Dodatkowe informacje
nienie przez jednosthe Srodkow trwalych, uzywanyeh na
podstawie wmow najmuy, dzierzawy i innveh umow,
w tym 2 fytubu umdw leasingu
Grunty 0,60
Budynia, 0,00
ipkale 1
obickty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

b2 | ==

3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszym

4 |Srodki 0.00
transportu
Inne srodki 0.00
frwale

L

L6.
ip. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
wartosSciowych papierdw
wartosciowyeh

1 [Akcje i udzaly 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0.00 0.00
wartosciowe
Inne 0,00 0,00

(%)

L7, Dane ¢ odpisach aktualizujgeych warto$¢ naleznoéci, ze wskazaniem stanu na poezatek roku obrotowege, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleinosci {inansowych jednostek samorzade
terytorialnego (stan pozyczek zagroionych)

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Lwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

I | Naleinosci krotkoterminowe 160,14 64.54 0,00 160,14 64,54

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3 |Laczna kwota: 160,14 64,54 0,00 160,14 64.54

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowege, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp. | Rezerwy Stan na pocegtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniee roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego chrotowego informacje
utworzenia

I [Rezerwy na 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
postepowania
sadowe

2 |inne 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

3 |Laczna 0.00 0.00 (.00 0,00 0,00
kwota:

1.9, Zobowinzania dlugeterminowe o pozostatym od dnia bilansewego, przewidywanym umows lub wynikajgeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej | roku do 3 lat 0,00
b |powykej 3 do S lat 0.00
¢ |powyie) S lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkewosici bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. | Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytuhu leasingu 0,00
finansowego

2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0.00
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L.11. Zobowigzania zabezpieczone na majathu jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen}

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpiecrenia trwalych abrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 {Kaugja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 {Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 Weksel (.00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na . 0,00 0.00 0.00 0,00
zabeypieczenia
6 iGwarancja bankowa 0.0¢ 0,00 0,00 0,00
{ub ubezpieczeniowa
7 |lmne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0.00 0.00 0.00 0,00

142 Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwnie udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczes, takze wekislowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonyeh na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakieru zobowigeania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku hwota
zobowigzania Jjednostki
warunkowego

1 |Nieuznane 0.00
FOSZozenia
wierzycieli

2 |Udziclone gwarancje 0.00
i por¢czenia

Inne 0,00

L.gczna kwota 0,06

L.13. Wykaz istotnych pozycji ezynnych i biernyeh rozliczen miedzyokresowyeh w tym kwote ceynnych rozliczen miedzyokresowyveh
kosztéw stanowigeyeh réinieg migdzy wartoSeia otrzymanych finansowyeh skladnikéw aktywiw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK | Kwota

1.13.2-6

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czyvnnych rozliczen 0.00

migdzyokresowvch
kosztow (stanowiaca
rommice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skiadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow

[Vs]
o

Rozliczenia 0.00
migdzvokresowe
przychodow -
TOWNOWartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlveh lat obrotowych,
wtvm z tytulz umow
divgoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otreymanych przez jednostke gwaraneji i porgezen niewykazanyeh w bilansie
Lp. | Opis Kwota Dedatkowe informacje

2019-05-10, 13:22



6z7

Laczna kwota
otrzymanych przez
Jednastke gwarancji i
porggzen
niewykazanych w
bilanke

0,00
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-

LI5. Kwota wyplaconyeh Srodkow pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszezegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
i Odprhwy emerytalne 34 591,50
1rentowe
2 |Nagrbdy 37 380,00
Jubiléuszowe
3 |Ilnne 7 854.26|ekwiwalent za odziez
4 |Kwota razem 79 825,76
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | lnne mnformacje Brak
3

2.1, WysoKos¢ odpiséw aktualizujacych wartesd zapasow

Lp. | Wyszezegol nienie Kwota
1 |Materialy 0.00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,0C
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalyeh w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktdre pewigkszyly koszt vﬁthrzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegol nienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie 0,00
2 |Wiym - odsetk: 0,00
3 |Wtym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosei lub kitdre wystgpily incydentalnie
Lp Wyszezegol nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I |Przychody - 0 0.00
nadzwyczajnej wartosel
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszly - 0 nadzwyczajnej 0.06
wartasct
3 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4, Naleznosei 2 tytulu pedatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle minisirowi wiadciwemu do spraw finansow publiczaych
wykazywanych w sprawozdanin z wykonania planu dochodow hudzetowych

Lp. Wyszezegdl nienie Kwota
2.4 | Naleznosei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniv z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszezegdl nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacije Brak 0.00

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istetny sposob wplynaé na ocene sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Enne Informaeje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotay
sposdb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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Glowny Ksiggowy
Roman Kofmin

29-04-2019 10:20:21
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Kierownik Jednostki
Andrze] Wyrzykowski

29-04-2019 10:25:28
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